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РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМОТ ПО ОПШТА ХЕМИЈА, ОДРЖАН НА 30.10.2015 г.
	Број на индекс
	Поени

	1330
	9.0

	1339
	8.0

	1320
	7.5

	1335
	7.0

	1325
	6.5

	1333
	5.5

	1331
	5.5

	1319
	5.5

	1336
	5.5

	1334
	5.5

	1323
	4.0

	1318
	3.5

	1328
	2.5

	1316
	2.5

	1322
	2.5

	1332
	1.5

	1340
	1.5

	1329
	0.5

	1324
	0.5

	1326
	0.5

	1338
	0.5

	1342
	0

	1317
	0

	1321
	0

	1341
	0

	1327
	Не полагал

	1337
	Не полагал


Студентите со минимум освоени 5 поени го положија колоквиумот по ОПШТА ХЕМИЈА.
                     06.11.2015 г.
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             1000 Скопје, Р. Македонија
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